
7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30 31

23

2

9

16

22

1

8

15

29

土 日 月 火 水 木金

（J SPORTS 3）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

５.30AWフリースポーツ⑩
６.00　NPBガールズトーナメント
	 ▽準決勝-1◇８.00 準決勝-2
10.00　高円宮賜杯 第45回全日本

学童軟式野球大会　決勝
０.00　新極真魂#380
１.00　GTV2025　特別編
１.30　FIM 世界耐久選手権 '25
	 ▽第3戦「［Part2］」
６.00　セレクション
６.30　MLBイッキ見！�◇情報
７.30A世界ラリー「プレビュー」
８.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第10戦「【SS9】」◇裏GT
10.00　インターハイ2025  

バスケット　男子	決勝
０.00　スーパーフォーミュラ
０.15　SUPER GT
０.30A世界ラリー「プレビュー」
１.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第10戦「【SS9】」
２.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第10戦「【SS13】」
３.15　GTガイド◇KYOJO CUP

４.00　REAL　豪州ラグビーw
５.00　GTタクティクス		第4戦
５.45　SUPER GT
６.00　ラグビー わんだほー#109
７.00　インターハイ2025  

バスケット　女子	決勝
９.00　NPBガールズトーナメント

2025		決勝◇11.30 情報
０.00　KYOJO CUP　第2戦
０.30★XBGTワールドチャレン

ジ・アジア ジャパンカッ
プ 2025　第3ラウンド

	 （開始時刻変更あり）
３.00　SAIL GP '24/25		第8戦
５.00　結束！侍ジャパン#123
５.30　セレクション
10.00　結束！侍ジャパン#124
10.30A世界ラリー「プレビュー」
11.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第10戦「【SS9】」
	 ▽０.00 「【SS13】」
１.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第10戦「【SS19】」
２.45　SUPER GT	 （〜3.00）

５.00Aナインダーツ　Part1
６.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025　第8戦
８.30　セレクション
９.00　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/2）」
０.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
５.00　結束！侍ジャパン#123
５.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「プレビュー」
６.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「【SS18】」
７.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第9戦「【SS20】」
８.45★スーパーフォーミュラ
９.00　HOOP!～学生バスケ情報⑦
９.30　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/3）」
１.00　番組情報
１.05★XBMLB中継
	 「レイズ×ドジャース

（8/3）」（延長の場合あり）

５.00　The REAL　オーストラ
リア・ラグビーw

６.00　ラグビー わんだほー#108
７.00　プロ野球
	 「オリックス×日本ハム

（8/3）」
10.30　情報
11.00　FIM 世界耐久選手権

（EWC） 2025
	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久

ロードレース」

９.00★MOTOR GAMES#592
９.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「【SS20】」
11.00BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第1戦	サンパウロ「決勝」
１.00　ラグビー わんだほー#108
２.00　新極真魂#379

（〜3.00）

６.00　SUPER GT
６.15　裏GT　第3戦
７.00　KYOJO CUP 2025
	 ▽第2戦「決勝レース」
８.30　インターハイ2025  

バレーボール		男子	決勝
10.30　情報◇11.00 番組情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×カージナルス

（8/4）」（延長の場合あり）
３.00　結束！侍ジャパン#123
３.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「【SS1】」
４.50　スーパーフォーミュラ
５.00　MOTOR GAMES#592
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
	 （試合終了まで放送）
10.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025
	 ▽第8戦	バラトンパーク
０.30AWフリースポーツ⑧

（1.00〜7.00放送休止）

７.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/5）」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
10.30　情報
11.00　番組情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×カージナルス

（8/5）」
	 （延長の場合あり）
３.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦	

「ライブステージ【SS18】」
	 ▽４.00 第9戦	

「パワーステージ【SS20】」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/6）」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
１.30　結束！侍ジャパン#123
２.00　MOTOR GAMES#592
２.30Aダーツ PDC�	（〜3.00）

５.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×カージナルス

（8/6）」
	 （延長の場合あり）
９.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/6）」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
０.30　結束！侍ジャパン#123
１.00　新極真魂#379
２.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025
	 ▽第8戦	バラトンパーク
４.30　ラグビー わんだほー#108
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/7）」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
１.30　KYOJO CUP 2025
	 ▽第2戦	富士スピード	

ウェイ「決勝レース」
（〜3.00）

６.00　GTV2025　特別編
６.30　情報
７.00　プロ野球
	 「オリックス×楽天

（8/13）」
10.30★XBMLB中継
	 「エンジェルス×ドジャース

（8/13）」
	 （延長の場合あり）
２.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦	スポーツ
ランドSUGO「決勝」

５.00　結束！侍ジャパン#123
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×楽天」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00BMLB中継
	 「エンジェルス×ドジャース

（8/13）」
１.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
２.00Aナインダーツ
	 ▽Part2	 （〜3.00）

６.00　WBSC U-12ベースボール
W杯2025「チャイニーズ
・タイペイ×日本（7/27）」

８.30　結束！侍ジャパン#123
９.00K大学ラグビー 菅平合宿'25
	 ▽練習試合（8/14-17）
11.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025　グループA	
「メキシコ×日本（7/28）」

１.30　FIM 世界耐久選手権 '25
	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久

ロードレース［Part2］」
６.00　インターハイ2025  

バスケットボール
	 ▽男子	決勝
８.00　MOTOR GAMES#594
８.30　レースキニナルGT⑤
９.00★AFIM EWC		第3戦
10.00　GTタクティクス		第4戦
10.45　SUPER GT◇GTV'25⑤
０.00BFIA フォーミュラE 

2024/25		第11戦「決勝」
２.00　水町泰杜 SVリーグ二刀流

（〜3.00）

６.00　MOTOR#595◇30 情報
７.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025
９.30　番組情報
９.35★XBMLB中継
	 「ドジャース×レッズ

（8/27）」（延長あり）
１.30　結束！侍ジャパン#124
２.00　プロ野球
	 「オリックス×ロッテ

（8/27）」
５.30　The REAL
６.30BMLB中継「ドジャース×

レッズ（8/27）」
９.30K大学ラグビー 菅平合宿 

2025
	 ▽練習試合（8/21-24）
11.30　インターハイ2025  

バレーボール		男子	決勝
１.30　The REAL　オーストラ

リア・ラグビーw
２.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第10戦「プレビュー」

（〜3.00）

４.00BFIM スーパーバイク世界
選手権 2025　第8戦

７.00　バドミントンWツアー 
ジャパンオープン 2025

	 ▽準決勝-2
０.00　SUPER GT
０.15　スーパーフォーミュラ
０.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「予選」
２.00★XKスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦	スポーツ
ランドSUGO「決勝」

	 （開始時刻変更あり）
５.30　KYOJO CUP 2025
	 ▽第2戦「決勝レース」
７.00★KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
８.00Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「決勝」
10.30BFIA フォーミュラE 

2024/25　第3戦「決勝」
０.30　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第7戦	ポーツマス
２.30Aダーツ PDC�	（〜3.00）

５.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×ブルージェ

イズ（8/10）」
	 （延長の場合あり）
９.00　結束！侍ジャパン#123
９.30　インターハイ'25 バレー

ボール　男子	準決勝-1
	 ▽11.00 男子	準決勝-2
	 ▽０.30 男子	決勝
２.30　情報
３.00BMLB中継
	 「ドジャース×ブルージェ

イズ（8/10）」
６.00　水町泰杜 SVリーグ二刀流
７.00Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「予選」
８.30AROLEXヨット②
９.00★MOTOR GAMES#593
９.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「決勝」
０.00BFIA フォーミュラE 

2024/25　第4戦「決勝」
１.45　SUPER GT
２.00　新極真魂#379	（〜3.00）

６.00Aナインダーツ　Part1
７.00AWフリースポーツ⑪
７.30　SUPER GT
７.45　裏GT　第3戦
８.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
９.30　結束！ #123◇10.00 情報
10.30★XBMLB中継
	 「エンジェルス×ドジャース

（8/11）」
	 （延長の場合あり）
２.30　FIM 世界耐久選手権

（EWC） 2025
	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久

ロードレース［Part1］」
	 ▽７.00 第3戦	

「鈴鹿8時間耐久ロード	
レース［Part2］」

11.30　MOTOR GAMES#593
０.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025
２.30　結束！侍ジャパン#123

（〜3.00）

６.00Aナインダーツ　Part2
７.00　インターハイ2025  

バレーボール
	 ▽女子	準決勝-1
	 ▽８.30 女子	準決勝-2
10.00　情報
10.30★XBMLB中継
	 「エンジェルス×ドジャース

（8/12）」
	 （延長の場合あり）
２.30　インターハイ2025  

バレーボール		女子	決勝
４.30　水町泰杜 SVリーグ二刀流
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×楽天」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×楽天

（8/13）」
	 ～京セラドーム大阪
１.30KHOOP!～学生バスケ情報⑦
２.00　MOTOR GAMES#593
２.30AFスポーツ⑦	 （〜3.00）

６.00　SUPER GT
６.15　裏GT　第3戦
７.00　KYOJO CUP 2025  

ハイライト　第2戦
７.30　GTV2025⑤
８.30　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/16）」◇０.00 情報
０.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
５.00★GTタクティクス		第4戦
５.45★SUPER GT
６.00　GTV2025⑤
７.00　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/17）」
10.30　結束！侍ジャパン#123
11.00BFIA フォーミュラE 

2024/25　第6戦「決勝」
１.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025　第8戦	
バラトンパーク	（〜3.30）

５.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×パドレス

（8/17）」（延長あり）
９.00　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/17）」
０.30　結束！侍ジャパン#123
１.00BMLB中継「ドジャース×

パドレス（8/17）」
４.00　GTV2025⑤
５.00　GTタクティクス		第4戦
５.45　SUPER GT◇６.00 情報
６.30Bラグビー女子日本代表 

テストマッチ2025
	 「日本×スペイン（7/19）」
９.00★MOTOR GAMES#594
９.30★レースキニナルGT⑤
10.00AROLEXヨット②
10.30BFIA フォーミュラE 

2024/25　第7戦「決勝」
０.30BGTワールドチャレンジ

・アジア ジャパンカップ 
2025

	 ▽第2ラウンド	（〜3.00）

６.00　レースキニナルGT⑤
６.30　セレクション
７.00　インターハイ2025  

バスケットボール
	 ▽女子	準決勝-1
	 ▽８.45 女子	準決勝-2
	 ▽10.30 女子	決勝
０.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
１.30　GTV2025⑤
２.30　レースキニナルGT⑤
３.00　MOTOR GAMES#594
３.30KHOOP!～学生バスケ情報⑦
４.00　REAL　豪州ラグビーv
５.00K大学ラグビー 菅平合宿'25
	 ▽練習試合（8/14-17）
７.00Bラグビー女子日本代表 

テストマッチ2025
	 「日本×スペイン（7/26）」
９.30BFIA フォーミュラE 

2024/25　第8戦「決勝」
	 ▽０.00 第9戦「決勝」
２.00　REAL　オーストラリア

・ラグビーw	 （〜3.00）

６.00　FIM 世界耐久選手権
（EWC） 2025

	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久
ロードレース［Part1］」

10.30　インターハイ2025  
バスケットボール

	 ▽男子	準決勝-1
	 ▽０.15 男子	準決勝-2
	 ▽２.00 男子	決勝
４.00　GTV2025⑤
５.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025　グループA	
「日本×ドイツ（7/25）」

７.30BFIA フォーミュラE 
2024/25		第10戦「決勝」

９.00　WBSC U-12ベースボール
W杯2025　グループA	
「日本×キューバ（7/26）」

11.30　MOTOR GAMES#594
０.00　インターハイ2025  

バスケットボール
	 ▽女子	決勝
２.00　REAL　オーストラリア

・ラグビーw	 （〜3.00）

５.05★XBMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（8/24）」（延長あり）
９.00　The REAL
10.00　インターハイ2025  

サッカー		男子	準決勝-1
	 ▽０.00 男子	準決勝-2
２.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025
４.30　セレクション
５.00BFIA フォーミュラE 

2024/25		第14戦「決勝」
７.00★新極真魂#380
８.00★HOOP!～学生バスケ情報⑧
８.30　スーパーフォーミュラ
８.45　SUPER GT
９.00★MOTOR GAMES#595
９.30BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第15戦「決勝」
	 ▽11.30 第16戦「決勝」
１.30　セレクション
２.00　水町泰杜 SVリーグ二刀流

（〜3.00）

６.00　HOOP!⑧◇30 情報
７.00　新極真魂#380
８.00AWフリースポーツ⑩
８.30　結束！侍ジャパン#124
９.00　情報◇30 MOTOR#595
10.00　The REAL
11.00　番組情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×レッズ

（8/25）」
	 （延長の場合あり）
３.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ロッテ」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×ロッテ

（8/26）」
	 ～京セラドーム大阪
１.30　ラグビー わんだほー#109
２.30Aダーツ PDC�	（〜3.00）

６.00　HOOP!⑧◇30 情報
７.00　セレクション
７.30　プロ野球
	 「オリックス×ロッテ

（8/26）」
11.00　番組情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×レッズ

（8/26）」
	 （延長の場合あり）
３.00　インターハイ2025  

サッカー
	 ▽男子	決勝
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ロッテ」
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00　結束！侍ジャパン#124
10.30★AWRC世界ラリー2025
	 ▽第10戦「プレビュー」
11.00　プロ野球
	 「オリックス×ロッテ

（8/27）」
２.30　MOTOR#595	（〜3.00）

４.05★XBMLB中継
	 「ロッキーズ×ドジャース

（8/21）」（延長あり）
８.00AFIM EWC '25HL		第3戦
９.00　セレクション
９.30　WBSC U-12ベースボール

W杯2025「日本×オー
ストラリア（7/29）」

０.00　SUPER GT◇15 裏GT
１.00　SUPER GT
１.15　GTタクティクス		第4戦
２.00　情報
２.30　NPBガールズトーナメント

2025　決勝
５.00　情報
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス

（8/22）」
１.30BGTワールドチャレンジ

・アジア ジャパンカップ 
2025　第2ラウンド

４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
５.00　GTV2025⑤
６.00　GTV2025　特別編
６.30　レースキニナルGT⑤
７.00　プロ野球
	 「楽天×オリックス

（8/22）」◇10.30 番組情報
10.35★XBMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（8/22）」（延長あり）
２.30　MLBイッキ見！�◇情報
３.30BFIA フォーミュラE 

2024/25		第12戦「決勝」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
10.00KSUPER GT 2025
	 ▽第5戦「予選」
０.00　GTタクティクス		第4戦
０.45　SUPER GT
１.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
２.00　SAIL GP '24/25		第8戦

４.00Aナインダーツ　Part1
５.00　水町泰杜 SVリーグ二刀流
６.00AFIM EWC 2025HL
	 ▽第3戦
７.00　WBSC U-12ベースボール

W杯2025
９.30　プロ野球
	 「楽天×オリックス

（8/23）」
１.00BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024/25
	 ▽第13戦	ベルリン「決勝」
３.00　情報
３.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
８.00★The REAL
９.00BMLB中継
	 「パドレス×ドジャース

（8/23）」
０.00BGTワールドチャレンジ

・アジア ジャパンカップ 
2025　第2ラウンド

２.30KHOOP!⑦	 （〜3.00）

６.00　MOTOR#591◇30 情報
７.00AFIM EWC 2024HL
	 ▽第3戦
８.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「【SS1】」
９.20★Xインターハイ2025  

バレーボール
	 ▽男子	準決勝/決勝
３.00　セレクション
３.30　レースキニナルGT④
４.00AFIM EWC 2025HL
	 ▽第2戦
５.00　情報
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×日本ハム

（8/1）」
１.30　GTV2025④
２.30BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025
	 ▽第8戦	バラトンパーク

５.30AWフリースポーツ⑦
６.00　水町泰杜 SVリーグ二刀流
７.00　セレクション
７.30　SUPER GT公式ガイド
７.45　レースキニナルGT④
８.15　SUPER GT
８.30AFIM EWC '24HL		第3戦
９.30　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/1）」
１.00　結束！侍ジャパン#123
１.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見⑲◇45 情報
７.00BMLB中継「レイズ×ドジ

ャース（8/1）」
10.00Aダーツ PDC�
10.25★スーパーフォーミュラ
10.35★XBCycle*2025 

ツール・ド・フランス 
ファム　第8ステージ

１.50　SAIL GP 2024/25 ナビ
２.00　新極真魂#379
３.00　SAIL GP '24/25		第7戦

６.00　MOTOR GAMES#592
６.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第6戦	富士スピ
ードウェイ「決勝」

９.00　情報
９.30　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/7）」
	 ～楽天モバイルパーク宮城
１.00　FIM 世界耐久選手権

（EWC） 2025
	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久

ロードレース［Part1］」
	 ▽５.30 	

第3戦「鈴鹿8時間耐久	
ロードレース［Part2］」

10.00Kスーパーフォーミュラ 
2025　第7戦	富士スピ
ードウェイ「決勝」

０.15　SUPER GT
０.30Bラグビー女子日本代表 

テストマッチ2025
	 「日本×スペイン（7/26）」
３.00　ラグビー わんだほー#108

４.00　SAIL GP '24/25		第7戦
６.00　バドミントンWツアー 

ジャパンオープン 2025
	 ▽準決勝-1◇番組情報
11.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×ブルージェ

イズ（8/8）」（延長あり）
３.00　結束！侍ジャパン#123
３.30　ラグビー わんだほー#108
４.30Bラグビー女子日本代表 

テストマッチ2025
	 「日本×スペイン（7/26）」
７.00Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「予選」
８.30　スーパーフォーミュラ
８.45★スーパーフォーミュラ
９.00　MLBイッキ見⑳◇45 情報
10.00BFIA フォーミュラE 

2024/25　第2戦「決勝」
０.00　SUPER GT◇15 裏GT
１.00　KYOJO CUP 2025
	 ▽第2戦「決勝レース」
２.30　新極真魂#379
３.30AWフリースポーツ⑨

６.00　結束！侍ジャパン#123
６.30　バドミントンWツアー 

ジャパンオープン 2025
	 ▽決勝
	 ～東京体育館
１.30　プロ野球
	 「オリックス×楽天

（8/14）」
	 ～京セラドーム大阪
５.00★KYOJO CUP 2025  

ハイライト　第2戦
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/15）」
	 ～京セラドーム大阪
１.30　裏GT　第3戦
２.15　SUPER GT
２.30　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第7戦	ポーツマス

４.30　水町泰杜 SVリーグ二刀流
５.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第9戦「レビュー」
６.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第8戦「決勝」
９.00　MOTOR GAMES#593
９.30　プロ野球「オリックス×

西武（8/15）」
１.00　情報
１.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見�◇45 情報
７.00★GTV2025⑤
８.00　プロ野球「オリックス×

西武（8/16）」
11.30BFIA フォーミュラE 

2024/25　第5戦「決勝」
１.30　REAL　オーストラリア

・ラグビーvw
３.30BGTワールドチャレンジ

・アジア ジャパンカップ 
2025　第2ラウンド

６.00AFスポーツ⑨◇HOOP!⑧
７.00　インターハイ2025  

サッカー		男子	準決勝-1
	 ▽９.00 男子	準決勝-2
11.00　FIM 世界耐久選手権

（EWC） 2025
	 ▽第3戦「鈴鹿8時間耐久

ロードレース［Part1］」
３.30　インターハイ2025  

サッカー　男子	決勝
６.00　情報
６.30　インターハイ2025  

バレーボール		女子	決勝
８.30　ラグビー わんだほー#109
９.30B女子ラグビーW杯2025 

イングランド
	 「アイルランド×日本」
０.00AWRC世界ラリー2025
	 ▽第10戦「プレビュー」
０.30BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025　第8戦
３.00BGTワールドチャレンジ

・アジア ジャパンカップ 
2025　第2ラウンド

2025年8月放送スケジュール
2025.8.1 ▶ 8.31　J SPORTS 38

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-5-10
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）

※最新の番組表はこちらからご覧いただけます。 ➡


